
 
UCHWAŁA NR XI/295/13 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/175/12 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 
31 października 2012 r. w sprawie podjęcia współdziałania między 
jednostkami samorządu terytorialnego w ramach Aglomeracji 
Wałbrzyskiej  

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. 

Zmienia się Załącznik do Uchwały Nr IX/175/12 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 
31 października 2012 r. w sprawie podjęcia współdziałania między jednostkami samorządu 
terytorialnego w ramach Aglomeracji Wałbrzyskiej, który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


